[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

         С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ

 «30»  марта 2023 г.                                                                                                                №  304
О признании утратившим силу решения Совета

депутатов городского поселения Агириш

№ 88 от 16 апреля 2007 года « Об утверждении

Правил содержания домашних животных

на территории городского поселения Агириш»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 года № 498 – ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства автономного округа от 18.11.2022 года № 605 –п «О дополнительных требованиях к содержанию домашних животных, в том числе к их выгулу», Уставом городского поселения Агириш
Совет депутатов городского поселения Агириш решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета  депутатов городского поселения Агириш № 88 от 16 апреля 2007 года « Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории городского поселения Агириш».
	Председатель Совета депутатов

городского поселении Агириш

_________________Т.А.Нестерова
	         И.о.главы городского поселения

         Агириш

          ________________М.А. Апатов

Дата подписания:

«30»  марта  2023 г.